
TỔNG CỤC BƯU ĐIỆN
Số:
157/QĐ-KT-KH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
17 tháng
3 năm
1997

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Bảng giá dịch vụ lắp đặt điện thoại, Facsimile

__________________

 

TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC BƯU ĐIỆN

Căn cứ Nghị định số 12/CP ngày 11/3/1996 của Chính phủ về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và tổ chức bộ máy của Tổng cục Bưu điện.

Căn cứ Quyết định số 137/HĐBT ngày 27/4/1992 của Hội đồng Bộ trưởng (nay là

Chính phủ) về quản lý giá.

Căn cứ Thông tư liên tịch số 01/VGCP-TCBĐ ngày 12/03/1997 về quản lý giá lắp đặt

điện thoại, facsimile.

Căn cứ Công văn số 208/VGCP-CNTDDV ngày 15/3/1997 của Ban Vật giá Chính

phủ tham gia ý kiến về phương án và bảng giá tối đa cho dịch vụ lắp đặt điện thoại,

facsimile.

Xét đề nghị của Tổng giám đốc Tổng công ty Bưu chính - Viễn thông Việt Nam tại tờ

trình số 761/GC-TT ngày 11/01/1997 về phương án và mức giá tối đa lắp đặt điện

thoại, facsimile.

Theo đề nghị của ông Vụ trưởng Vụ Kinh tế - Kế hoạch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nay ban hành kèm theo quyết định này bản giá dịch vụ lắp đặt điện thoại,

facsimile cho cự ly đến 300 mét không bao gồm thiết bị đầu cuối.

Điều 2: Mức giá quy định tại điều một là mức giá tối đa. Căn cứ tình hình thực tế tại

từng khu vực, địa phương, Tổng công ty Bưu chính - Viễn thông Việt Nam hướng

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D8645

